В Совет ветеранов спорта
МОМР «Койгородский»
от  ________________________________
                                                                               (фамилия, имя, отчество)
________________________________________________
Заявление
        Прошу принять меня в члены Совета ветеранов спорта МОМР «Койгородский».

        С Уставом Организации, условиями, требованиями и порядком приема в члены ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.

О себе сообщаю:

1.Дата и год рождения -   ________________________________________________

2.Место службы (работы) до выхода на пенсию, должность, звание _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
3.Место жительства:_____________________________________________________
телефон - ____________________,  e-mail - _________________________________
4.Семейное положение___________________________________________________

                                                                                    (женат (замужем), одинокий (ая), дети)

5.Ф.И.О. жены (мужа) - __________________________________________________

6.   Назначена пенсия: за выслугу лет, по старости, по инвалидности.
                        (нужное подчеркнуть)

7. Стаж работы в отрасли  физическая культура и спорт ______лет.
8. Государственные и ведомственные награды______________________________
_____________________________________________________________________

9. Вид спорта и выполненные разряды, звания, достижения ___________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

10. Выполненные нормативы ВФСК «ГТО» - на __________ значок ( ______ год).
Дата: _______________
Подпись _______________ / ______________/